
弊社は 東 7 ホール 57-11に出展します

お客様各位
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社は表記、『第 28 回　機械要素技術展』に出展いたしますので、ここにご案内申し上げます。
本展示会は、機械要素、加工技術を一堂に集めた専門技術展です。
是非、この機会に弊社製品をご覧ください。皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

本券をご持参ください。入場受付時に本券と名刺が１枚必要となります。

【時間アポのお勧め】
時間指定のアポイントメントをいただけましたら、事前に準備をしてお待ちしておりますので、ご来場の日時を予め貴社
ご担当の弊社営業員までご連絡ください。
または裏面のアポイントメントシートをご活用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

〒140-0013 東京都品川区南大井 6-25-3 
TEL：03-5471-7805   FAX：03-6410-8486
https://www.hds.co.jp/
E-mail : marketing@hds.co.jp



アポイントメントシート

 ご来場日、時間をご指定いただければ、お客様のお席をご用意して対応させていただきます。

 事前に当日のご質問内容を教えていただけますと、お客様にあったご提案内容もご用意できますので効率的です。

※ご希望の日付に○をご記入ください。

ご来場予定日 6月 21日(水) 6月 22日(木) 6月 23日(金) 

ご来場時間 時ごろ希望 未定 

貴社名 

部署名 役職名 

お名前 他      名 

ご住所 〒 

電話番号 ＦＡＸ 

E-mail

ご興味のある製品に✓を付けてください。（複数回答可） 

□ 扁平・中空アクチュエータ □ サーボモータ用高性能ギヤヘッド □ ロータリーアクチュエータ
□ ハーモニックドライブ®減速機 □ 遊星歯車減速機 □ 新製品
□ リニアアクチュエータ □ その他（    ） 

ご相談内容、ご質問等をご記入ください。 

FAX 03-6410-8486 
marketing@hds.co.jp 

ハーモニック・ドライブ・システムズ 機械要素技術展 担当者行


	202306_28_Tokyo-apo.pdf
	202306_28_Tokyo-inv.pdf

	6/21: Off
	6/22: Off
	6/23: Off
	ご来場時間: 
	時間未定: Off
	貴社名: 
	部署名: 
	役職名: 
	お名前: 
	人数: 
	住所: 
	電話番号: 
	FAX: 
	Email: 
	扁平・中空: Off
	ギヤヘッド: Off
	ロータリーアクチュエータ: Off
	減速機: Off
	遊星: Off
	新製品: Off
	リニアアクチュエータ: Off
	その他: Off
	他製品: 
	ご相談内容、ご質問等: 


